
VELKÁ BRITÁNIE

£6,50
studenti ve věku 16 let a více £9,50
dospělí £11,00

£5,00

£5,00

studenti ve věku 16 let a více £8,00

dospělí £11,00

190 Kč

410 Kč

360 Kč

430 Kč

270 Kč
530 Kč

470 Kč
500 Kč

160 Kč

200 Kč

POPLATKY ZA VSTUPY

Tento orientační ceník vstupů je platný k 1. 11. 2023. Přesné aktuální částky za vstupy s nutnou úhradou předem s poslední splátkou za zájezd budou 

stanoveny nejpozději 2 měsíce před konáním zájezdu. Částky hrazené v librách na zájezdu budou upřesněny nejpozději 7 dní před odjezdem.

* Cena se může lišit v závislosti na konkrétním datu návštěvy atrakce/památky.

Upozorňujeme, že na některých prodejních místech (občerstvení, suvenýry, atd.) již přijímají pouze PLATBU KARTOU. 

York's Chocolate story
do 15 let včetně

16 let a více

Whitby Abbey

plavba vyhlídkovou lodí kolem jorkšírského pobřeží jednotná cena pro všechny

studenti - jednotná cena
dospělí

Christ Church College, Oxford

York Minister Cathedral
do 16 let včetně

jednotná cena pro studenty

dospělí
Oxford Botanic Garden

Studijní vzdělávací zájezd

Letní kurz angličtiny v severní Anglii

V případě požadavku zajištění skupinové rezervace informujte naši CK. Bude-li to možné, zajistíme vám rádi rezervace pro celou skupinu předem.

ORIENTAČNÍ CENÍK VSTUPNÉHO A JÍZDNÉHO

do 15 let včetně

program č.: 24208

V autobusu lze po celou dobu pobytu zakoupit nealkoholické nápoje, čaj, kávu, čokoládu. Na občerstvení doporučujeme cca 300 Kč.

Drobné výdaje - pohlednice, známky, drobné suvenýry. Výše kapesného je zcela v kompetenci rodičů.

Ceny vstupů se mohou se v čase a místě mírně lišit. Doporučujeme počítat s rezervou na vstupné cca 15 EUR a 10 GBP.

plavba lodí po jezeře Derwentwater

do 15 let včetně

16 let a více

Castle Howard
do 16 let včetně
17 let a více

NUTNÁ ÚHRADA S POSLEDNÍ SPLÁTKOU ZA ZÁJEZD


